Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019

№ 688
г. Волгодонск

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрации города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1
Признать утратившими силу:

1.1
Постановление Главы города Волгодонска от 18.05.2007 № 1271 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) города».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 600 «О внесении изменений в постановление Главы города Волгодонска от 18.05.2007 № 1271 «О создании единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) города».
1.3
Постановление Администрации города Волгодонска
от 23.01.2013 № 144 «О создании и организации деятельности учебно-консультационных пунктов по обучению неработающего населения города Волгодонска в области гражданской защиты».
1.4
Постановление Администрации города Волгодонска
от 22.04.2015 № 330 «Об усилении мер пожарной безопасности в весенне-летний (пожароопасный) период 2015 года».
1.5
Постановление Администрации города Волгодонска
от 19.05.2015 № 626 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах муниципального образования «Город Волгодонск» в 2015 году».

1.6
Постановление Администрации города Волгодонска
от 01.04.2016 № 676 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах муниципального образования «Город Волгодонск» в 2016 году.
1.7
Постановление Администрации города Волгодонска
от 17.05.2017 № 453 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в 2017 году».

1.8
Постановление Администрации города Волгодонска
от 27.06.2017 № 800 «О проведении смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны на территории города Волгодонска».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска от 22.05.2018 № 1194 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в 2018 году».

1.10
Постановление Администрации города Волгодонска
от 26.06.2018 № 1477 «О проведении смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны на территории города Волгодонска».

2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству С.А. Вислоушкина.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по городскому хозяйству